АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания редакционного совета газеты
 «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета»

07.04.2023                  № 7

с.Палецкое
Присутствовали:
    Калач  Владимир  Иванович-главный редактор, Глава  Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области;
    Пиструга  Ольга  Робертовна - секретарь, специалист 1 разряда   Палецкого  сельсовета Баганского района Новосибирской области ;
     Михайлец Светлана Николаевна –специалист  1  разряда  Палецкого  сельсовета Баганского района Новосибирской области ,член редакционного совета;
Гордусенко Наталья  Сергеевна –депутат Совета  депутатов Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области, член редакционного совета.
    Состав редакционного совета  утвержден  постановлением  администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 28.04.2016 года № 36А « О создании  редакционного совета газеты «Бюллетень органов местного самоуправления  Палецкого сельсовета»» и действует на основании положения принятого постановлением  администрации Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 21.10.2016   № 99«Об утверждении Положения о периодическом печатном издании- газеты «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета»» .
Место заседания: кабинет Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
Время заседания:16-00
Повестка дня:
    1.О принятии  решения к печати газеты «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».
    2.О принятии  решения  поместить  электронную  версию  на  официальном  сайте  администрации  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.

1.Слушали  главного  редактора  Калач  В.И.-Главу  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области, который  сообщим, что администрации  Палецкого  сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области  объявления необходимо разместить в газете, а именно:
	1
	Постановление

2. Михайлец С.Н. предложила   издать данную информацию в газете.
3.Гордусенко  Н.С. предложила поместить электронную  версию  номера газеты на  официальном  сайте  администрации  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области и поставила  данные вопросы на открытое голосование.
Результат  голосования:
«за» - 4
«против» - 0
 «воздержалось» - 0
  Решили: Опубликовать в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета» № 7 от 07.04.2023 г.
    На официальном  сайте  администрации  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области поместить газету «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Главный редактор                                                                                                               В.И Калач
Секретарь                                                                                                                    О.Р.Пиструга